

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ การจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ยาแนว สีเทาแกรนิต	14	ถุง	38.00	532.00
2	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 30x30 cm. สีขาว	12	กล่อง	195.00	2,340.00
3	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 30x30 cm. สีเทา	68	กล่อง	215.00	14,620.00
4	ฟองน้ำ ขนาด 1"	5	ชิ้น	10.00	50.00
5	ไม้เนื้อแข็ง (स्याแดงสักบ 4 ด้าน)	10	ท่อน	260.00	2,600.00
	ขนาด 1 1/2"x3" 3.00 ม.				
6	ปูนซีเมนต์ถุง สูตรทนทานพิเศษ ขนาด 50kg.	40	กระสอบ	233.00	9,320.00
7	ทรายหยาบ	11	คิว	795.00	8,745.00
8	หิน 3/4	7	คิว	984.00	6,888.00
9	เหล็กเส้น มอก. SR24 ขนาด 9MM	53	เส้น	136.71	7,245.63
10	ปูนซีเมนต์ถุง ขนาด 50kg.	11	กระสอบ	210.00	2,310.00
11	กาวซีเมนต์กระเบื้อง ขนาด 20 กก.	5	กระสอบ	213.00	1,065.00
12	ท่ออ่อน สายยางใส ขนาด 4 หุน	14	กิโลกรัม	110.00	1,540.00
13	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	3	ด้าม	91.00	273.00
14	แปรงทาสี ด้ามไม้ ขนาด 2"	3	ด้าม	55.00	165.00
15	อ่างเปลงผสมปูน PVC สีดำ ขนาด 220 ลิตร	1	ใบ	695.00	695.00
16	เกียงก่อหวด้ามไม้ ขนาด 6"	3	อัน	69.00	207.00
17	เสียมขนาดกลางพร้อมด้าม	3	อัน	205.00	615.00
18	เกียงก่อปูน (เกียงใบโพธิ์) ขนาด 6"	3	อัน	178.00	534.00
19	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 30x30 cm. สีดำ	16	กล่อง	155.00	2,480.00
20	ยาแนวสีดำลิกไนท์	4	ถุง	38.00	152.00
21	คิ้ว PVC สีดำลิกไนท์	10	เส้น	195.00	1,950.00
22	คิ้ว PVC สีเทาแกรนิต	16	เส้น	121.00	1,936.00
23	ยาแนว สีขาวไข่มุก	2	ถุง	29.00	58.00
24	คิ้ว PVC สีขาวไข่มุก	6	เส้น	195.00	1,170.00
	รวมเงินทั้งสิ้น				67,490.63